
Zarządzenie nr 39/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny okresowej pracownika Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu oceny okresowej  

nauczycieli akademickich zatrudnionych w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 51/2021/2022 Rektora AIK  z dnia 12 kwietnia 2021 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Komisję ds. oceny okresowej pracownika Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie w składzie: 

1) prof. dr hab. Adam Jonkisz - Przewodniczący 

2) dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 

3) dr hab. Piotr Sikora, prof. AIK 

4) dr Paweł Nowakowski 

5) dr Beata Winnicka. 

 

§2 

2. Powołuje się Komisję ds. oceny okresowej pracownika Wydziału Pedagogicznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie w składzie: 

1) dr hab. Renata Jasnos, prof. AIK – Przewodnicząca 

2) prof. nadzw. dr hab. Piotr Świercz 

3) dr Marzena Chrost 

4) dr Agnieszka Cierpich-Kozieł 

5) dr Mateusz Pękala. 

 

§3 

Zadania komisji powołanych w §1 i §2 niniejszego Zarządzenia określa §4 Regulaminu oceny 

okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Akademii Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 51/2020/2021 Rektora AIK z dnia 12 kwietnia 

2021 r. 

§4 

Kadencja komisji powołanych w §1 i §2 niniejszego Zarządzenia trwa do odwołania. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 31 marca 2022 r.  


